
DEVIdry™ Pro Kit
Sada DEVIdry™ Pro Kit se používá k regulaci topných pásů systému podlahového 
vytápění DEVIdry™ určeného pro vnitřní aplikace v místnostech se suchou sklad-
bou podlahy . 

Při renovacích podlah v bytech, domech, sklepích či terasách lze použít komfortní 
podlahové vytápění, aniž by se musela použít zálivka nebo ničit stará podlaha . 

Sada obsahuje podlahový termostat; připojovací krabici (Circuit Device); NTC 
podlahový snímač; napájecí kabel; síťový napájecí kabel; připojovací nástroj a 
hliníkovou pásku .

2. Suché systémy
DEVIdry™

Výhody: 
• Digitální termostat s programem.

• Nízká spotřeba v pohotovostním 
režimu.

• Dětská pojistka.

Shoda s normami: 
• Sada DEVIdry™ Pro Kit (se systé-

mem DEVIdry™) splňuje požadavky 
norem EN/IEC 60335-106 a EN/IEC 
60730.

Typ DEVIreg™ 535 DEVIdry™ Circuit Device

Pracovní napětí 220–240 V~ 50/60 Hz 220–240 V

Spotřeba v pohotovostním 
režimu max . 0,3 W -

Relé:
Ohmické zatížení
Indukční zatížení

Max . 15 A/3 450 W při 230 V
Cos Φ = 0,3 max . 1 A 10 A/2 300 W při 230 V

Snímač NTC 15 kΩ při 25 °C NTC 15 kΩ při 25 °C, 3 m .

Hodnoty snímače
  0 °C
25 °C
50 °C

42 kΩ
15 kΩ

6 kΩ

-

Hystereze

±0,2 °C s prostorovým 
snímačem

±0,4 °C s podlahovým 
snímačem

±1 °C

Teplota okolí -10 až +30 °C 0 až 45 °C

Protimrazová ochrana 5 °C 5 °C

Teplotní rozsah

5–35 °C s prostorovým 
snímačem

5–45 °C s podlahovým 
snímačem 

-20 až 60 °C

Specifikace kabelů (max .) 1 x 4 mm² nebo 2 x 2,5 mm² -

Teplota zkoušky tlaku 75 °C 75 °C

Stupeň znečištění 2 (použití v domácnosti) 2 (použití v domácnosti)

Typ regulátoru 1 C -

Skladovací teplota -20 až 65 °C A

Třída krytí 31 není k disp .

Třída ochrany Třída II – 30

Rozměry (V/Š/H) 85 mm x 85 mm x 54 mm  
(hloubka zapuštění: 24 mm) 92 mm x 85 mm x 40 mm

Hmotnost 107 g 390 g

Výkon
Konstrukce podlahy Podlahová krytina

Dřevo Beton Dřevo Laminát Koberec

55 W/m²

Typy

Příslušenství

Obj . č . Název výrobku Typ Kód EAN

19911006 DEVIdry™ Pro Kit S programovatelným termostatem DEVIreg™ 535, rámeček ELKO 5703466194515

Obj . č . Název výrobku Typ Kód EAN

19911009 Napájecí kabel 3 m, 1 mm², max . 10 A 5703466197301

VDEDC148    Produced by Danfoss ©   08/201524

Datový list


